Proc. Leg. nº 4932/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2527/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar operação tapa-buraco na Rua
Orozimbo Maia, nº 790

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas a

seguinte indicação:

 Realizar operação tapa-buraco na Rua Orozimbo Maia, próximo ao
nº 790, Jardim Monte Verde.

Justificativa
Existe um grande buraco na rua, que pode causar acidentes e danos

aos veículos.

Valinhos, 3 de outubro de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88210WZ0JU01M8R4
		2022-10-03T15:11:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura